
2021年 7月15日 (木) 19:00 ～ 20:15

プログラム

主催

埼玉西部てんかんWEBセミナー

座長 ：埼玉医科大学国際医療センター 脳卒中外科

診療部長 教授 栗田 浩樹 先生

聖隷浜松病院 脳神経外科・てんかんセンター

副院長 山本 貴道 先生

【特別講演】

『脳卒中急性期の発作から慢性期のてんかん
- 抗てんかん薬の長期投与へ向けてのコツ』

配信：ZOOM

【一般講演】

埼玉医科大学国際医療センター 脳卒中外科

助教寺西 亮雄 先生

『当院におけるLacosamide
使用経験からの考察』

座長 ：小川赤十字病院 神経内科 部長 三井 隆男 先生

ご参加登録方法
右記二次元コードより、視聴登録を行ってください。
登録後、参加用URLを送付させて頂きます。
不明点がございましたら下記アドレスまでご連絡ください。
ユーシービージャパン(株)佐藤:Yuji.Sato@ucb.com

頂きました個人情報は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。個人情報は、共催関係者および業務委託を除く
第三者に開示・提供することはありません。個人情報は、弊社の個人情報保護方針（https://www.ucbjapan.com/privacy-policy）に基づき安全かつ適切に管理いたします。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
問い合わせ先：〒330‐8669埼玉県さいたま市大宮区桜木町1-7-5ソニックシティビル16階

ユーシービージャパン㈱ニューロロジー事業部 埼玉エリアTEL:048-640-4001

JJP-P-VI-EPOS-2100393

※ご参加には、必ず事前登録が必要です(オンライン配信)ご参加・ご視聴方法



＜視聴方法のご案内＞

ご視聴希望の際は担当MRより視聴方法をご案内させていただきます。
下記のいずれかの方法にてメールアドレスをお知らせください。

①FAXによる ご返信：048-640-4011
②メールによる ご返信：Yuji.Sato@ucb.com

※メールアドレスの記載漏れ、記入ミスなどがございますと、
ご視聴用URLを送付できませんので、ご注意ください。

ご芳名：

ご施設名：

メールアドレス(必須)：

お電話番号：

FAXによるご返信 ※視聴ご希望の場合のみ、FAXをお願いいたします

WEBセミナー
2021年 7月15日 (木) 19:00 ～ 20:15


